
Kensington lankový zámek Keyed Computer
Lock - na klíč

cena vč DPH: 1062 Kč
cena bez DPH: 877.57 Kč

Kód zboží (ID): 51004

PN: K64580EE

Záruka: 24 měsíců

! NAPIŠ SI O CENU ! Kensington počítačový lankový zámek na klíč Popis produktu
Pokud se bojíte o svůj notebook a neradi jej necháváte bez dozoru kupříkladu na
konferencích, s Vašimi starostmi Vám pomůže zabezpečení, které již před mnoha
lety navrhla firma Kensington. Takzvaný Kensington Lock je dnes kompatibilní nejen
s mnoha notebooky, ale také se využívá k zabezpečení například počítačů, monitorů
apod. Model patří mezi kompaktní varianty a pro jeho zamčení slouží patentovaný L-
Leg mechanizmus. Díky tomu zajišťuje vysoký stupeň fyzické ochrany notebooků,
port replikátorů, docků a LCD panelů s Kensington Security slotem. Použitelný je pro
všechny notebooky a jiná zařízení s Kensington slotem. * Základní způsob
zabezpečení Vašeho mobilního zařízení •Délka lanka 1,5 m •Zakončení na jedné
straně •Nastavení do všech pozic KONFIGURÁTOR ZÁMKŮ :
https://customer.kensington.com/en/gb/7895/lockselector

! NAPIŠ SI O CENU !

Kensington počítačový lankový zámek na klíč

Popis produktu
Pokud se bojíte o svůj notebook a neradi jej necháváte bez dozoru kupříkladu na
konferencích, s Vašimi starostmi Vám pomůže zabezpečení, které již před mnoha
lety navrhla firma Kensington. Takzvaný Kensington Lock je dnes kompatibilní
nejen s mnoha notebooky, ale také se využívá k zabezpečení například počítačů,
monitorů apod. Model patří mezi kompaktní varianty a pro jeho zamčení slouží



patentovaný L-Leg mechanizmus.
Díky tomu zajišťuje vysoký stupeň fyzické ochrany notebooků, port replikátorů,
docků a LCD panelů s Kensington Security slotem. Použitelný je pro všechny
notebooky a jiná zařízení s Kensington slotem.

* Základní způsob zabezpečení Vašeho mobilního zařízení

•Délka lanka 1,5 m
•Zakončení na jedné straně
•Nastavení do všech pozic

KONFIGURÁTOR ZÁMKŮ : https://customer.kensington.com/en/gb/7895/lockselector

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

